Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.3676 – (51) 3654.1063 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

COMUNICADO DE SUSPENSÃO
PREGÃO 45/2017

A Prefeitura Municipal de Triunfo, atraves da Secretaria de Compas, Licitações e Contratos, comunica a

Suspensão do Pregão 045/2017, tendo em vista que recebeu pedido de impugnação por parte da empresa WHITE

MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA, onde a mesma requisita alterações no presente edital, sendo que no

momento a secretaria esta verificando essas possiveis modificações, não possibilitando tempo hábil para resposta,

estando em diligência, sendo que por estas razões, suspende o presente pregão, por tempo indeterminado.

Atenciosamente

Triunfo, 19 de julho de 2017.

Roberto Viana da Silva
Sec. de Compras Licitações e Contratos

Valmen Tadeu Kuhn

Assessor Juridico